relationem. Iuris facultatis preficitur L. 1.
et ea me sit et decessit, que dicens hoc
convenit ep. IV 6. 1. communione; etiam ita
est quod ex parte iuris et ex parte paten-
tiae act. II 1. — 2. quod id videtur, si et
magis ex parte force iurisdictionis ep. VII 3. 4. — II. 1.
et ex parte magistratus etiam de dicto est Ep. II. 1.
et iurisdictione obtemperante et ex parte patentiae
Ver. IV 14. hanc vocem sibi etiam videtur pertinere
ad eam in predicto Art. II. — 2. quod iurisdictione
magistratus omnium sed etiam est ep. II 1. 1. — 3.
frequenter sane hoc possumus prov. IX. et d' mercii
et frequentia scilicet ornamenti, ne privata: Tunc
III. — III. non modo vobis, sed non modo tamen
consilium: A. IV 6. 1.

solarium. Erinnerung. Note: 1. enim solarium vel disruptum vel aut ex aqua contum plese: nat II usq. — 2. nam ad solarium versatus est: tunc istud.

solen. *Sordidus Swenensis*: L ei statim ligatus adae in pedes inditae induitae sunt. inv II 149. — II. P. Cibitis a n. i. cibitis solens est fa. ipsa retinere utr. am. bar. res. 44.

soleatam. mit Zerdauer. membranum nescie-
t, ut e. ergo iste te pndre invito capte.
soleatum. Part. 14. stolidus, impudens, prator, populi
languidus, cum pallio, turpiter in iugis. Ver. 8. 10.

soleo. regim, concibr. ep: I. 1. cum quae-
dam in causa, ut solit. contra versia pastorum eas
orta: Orient. 161. solitus, quo ad se ret. referen-
dum generis; pat II 10. quidam liberiore, quan-
do solitus, dicit: fat 2. quoniam tu secundum temporum
Aes non, ut Cito sicut at. Atelianam, sed, ut nunc
ut nomen introduxisti: ep IX 16. 7. et 2 sonus. —
2. iuruit filii quidam, ut sicut habet, pectorum atque
contempt: de or I 23. cum vident ad aurem familia-
riter ut solitus erat, in-narrare: Ver V 107. fortasse,
ut solitus commovebar: I ad 19. spero te, ut soles,
bene paratum venire: pat III 2. si me audis, quem
solles: ep VII 20. 1. contingebat in eo, quod plus risque
contra solet, ut . . . fr F VI 14. sinite, sicut potae
solent, praeterire me nostram calamitatem; imp Pompei

soliditas. Proiecti Refractione: I sec esse
in ea quae in linea ad latitudinem est I 106. —
II secundum eam ad orientalem et valent sec
la meridiana et latitudine pro-temperante: est I 106
meridiana quam est linea ad latitudinem ad latitudinem
est II 106. — III secundum quae cum altero apparet
secundum latitudinem pietatis latitudinem: est II 106

solidas. hinc natus est baserhacta gebogen
gebalditum abz. leit. fuit hoden. fester Rorret
parce siccum: A. aquina natis. quod terrae si
expes: Tim 13. utrum ea aquina solidas esset
an extrinsecus narrata: dicitur I 46. non veri nati-
vitas et expressam effigiem hui. am. t. deinceps of
III 16. etiam et rotundam et a. solidam tr. pentium
praeferunt: Plane 21. omnia est ius paraten
directum al. parientem. e. na. t. a. illungere vel
solidam terrena statim: Typ 22. est aquina solidas que-
dam res et expressa. non administrata: Tuse III 2.
ut rotundate statim habeat austernam et solidam
non diu in alijs decotant: de or III 105. — B. 1.
can. s. da omnia uno medio animq; dubius semper
copulentur: Tim 14. ut solidum suum cuique
suntatur: Rob Post 46. — 2. nec tangi ipotesit. quod
carent solidis: Tim 13. — 3. tripudium fieri. si ex
ea quid in solidum occident: dicitur I 22.

selipuga. *Grindelia* est pericariae genera
concretae, exsuccatae. Cicero apud. Inst. fr. I. 12.

solidissima, quinque: cum una excedat ex ore pulli, tum suspicantur tripudium solidissimum nuntiantur: div II 72. Nec ex tripudio solidissimis aut sonivis nisi ampero, en VI 6.

solitarius, cinctus perennicit, cinctum: natura solitarium nihil amat; Lael ex: etiam solitario homini opinio in-ctiae necessaria est; of II 39. ne, cum alter sint multa indicata, solitarius aliquod aut rurum inducatur adferatur; inc. I 82.

soltudo. Cuiuslibet. Unode. Verlaßheit: I quod erat ab oratorium quedam in foro solitudo: Bru. 227. nisi solitudo et recessus provincia est: A XII 26. 2. nec eam solitudinem languore patior, quam nahi adserit necessitas, non voluntas; of III 3 me haec solitudo minus stimulat quam ista celebritas: A XII 13. 1. — II. 1. adfero: i. L. languet. eniustatem et solitudinem defendere praetor debuit. Ver I 146. videt in ipsis quasi maculis, ubi habitatur, vasta solitudes interiectas (esse); rep VI 20. ut

ea (mulier) solitudinem ac tenebras non querat; Cael 47. — 2. index nullo praesidio fuisse videbore solitudini atque inopiae; Quint 5. — 3. in easdem solitudines tu ipsa venies, in quibus nos con sedisse audies; ep II 16, 6. Herculem exisse in solitudinem; of I 118. ea oportunitas quaeritur ex solitudine, celebritate ipsius loci; inv I 38. venio in: s. considero in. ut ista ab solitudine domum meam vindicarem; de or I 193. — III, 1. qui iam diu Caesenniae viduitate ac solitudine aletetur; Caecin 13. — 2. illum in solitudine secum loqui solitum; of III 1.

solivagus, eingezwungener, einsam, vereinzelt: earum ipsarum (bestiarum) partim solivagas, partim congregatas; Tusc V 38. eum (mundus dens) caelo solivago et volubili complexus est; Tim 20. solivaga cognitio et ieiuna videatur; of I 157.

solum, Sessel, Thron: 1. deorum ignes, solis, measus in expiabili acclere pervertit; har resp 57. — 2. cum (Crassus) se de turba et a subselliis in otium, et cogitat, solimumque || solitudinemque || contulerit; de or II 143. virtutem in illo divino solio conlocare; rep III 12. ad quos olim et ita ambulantes et in solo sedentes domi sic adibatur, ut . . . de or III 133.

solemnis, festlich, feierlich: nostrum illud solemnne servemus, ut ne . . . A VII 6, 1. statas solemnnesque ceremonias pontificatu contineri; har resp 18. ut epularum solemnium fides ac tibiae indicant; de or III 197. qui (ludi) sunt more institutisque maxime casti, solemnnes, religiosi; har resp 24. simul ac de sollemni religione retulit; Quir 11. qui (sacerdotes) sacris praesint solemnibus; leg II 30. ad sollemne et statum sacrificium; Tusc I 113. excepto sollemni sacrificio ac publico; leg II 35. si omnia solennibus verbis acta esse dicerem; dom 122.

sollera, gefücht, funftfertig, einflichtig: quo quisque est sollertia et ingeniosius, hoc docet iracundius et laboriosius; Q Rose 31. quod (genus acuminis) erat in reprehendendis verbis veratum et sollera; Bru 236. haec omnia esse opera providae sollertiaque naturae; nat II 128. ad hanc providentiam naturae tam diligenter tamque sollerterem adiungi multa possunt; nat II 140.

sollerter, gefücht, funftfertig, einflichtig: quam (naturam) imitata ratio res ad vitam necessarias sollerter consecuta est; leg I 28. cum multis partibus sint illa perfecta quam haec simulata sollertia; nat II 18. in operum linimenta sollertissime perspicis; Ver IV 98.

sollertia, Geschicklichkeit, Kunstaffertigkeit, Einfücht: I. ut in tantis descriptionibus divina sollertia apparet; nat II 110. hac in re tanta inest ratio atque sollertia, ut . . . rep I 25. — II. data est quibusdam (bestiis) etiam machinatio quedam atque sollertia; nat II 123. in omni est re fugienda talis sollertia; of I 23. nulla ars imitari sollertia naturae potest; nat I 92. mirari se non modo diligentiam, sed etiam sollertia eius, a quo . . . Cato 30. — III. tanquam ad picturam probandam exhibentur etiam insecti faciendo cum aliqua sollertia iudicandi: opt gen 11. — IV. eas (aves) ne capiarentur quidem nisi hominum ratione atque sollertia; nat II 160.

sollicitatio, Aufwiegelung: I. hinc illae sollicitationes servorum et minis et promissis; Cluent 191. — II. qui semper erat in hac Allobrogum sollicitatione versatus; Catil III 14.

sollicito, beunruhigen, aufregen, aufreizen, aufwiegen: I. appellare, temptare, sollicitare poterat, audebat; Catil III 16. quae (res) sua natura aut sollicitare possit aut angere; fin I 41. — II. quod me sollicitare summe solet; de or II 295. res publica me valde sollicitat; ep II 15, 3. an dubitas.

quin ea me cura vehementissime sollicitet? ep II 16, 5. me patria sollicitat; ep X 1, 1. multa sunt, quae me sollicitant anguntque; A I 18, 1. pretio sollicitari posse animos egentium atque imperitorum; Catil IV 17. si (Asia) sollicitata, si concitata nomen suum misit in hoc iudicium; Flac fr 5 (3, 37). legionem esse ab eo sollicitatam in Illyrico; Cluent 97. non agam cum expresso et coacto sollicitatoque periurio subtiliter; Scarr 20. — III, 1. de posteris nostris et de illa immortalitate rei publicae sollicitor; rep III 41. — 2. se sollicitatum esse, ut regnare vellet: ep XV 2, 6.

sollicitudo, Unruhe, Bekümmernis, Stummer, Gorge: I. ex te duplex nos afficit sollicitudo; Bru 332. si ille labor meus pristinus, si sollicitudo, si officia, si operae, si vigiliae deserviant amicis, praesto sunt omnibus; Sulla 26. sollicitudo (est) segritudo cum cogitatione; Tusc IV 18. — II, 1. nec tibi sollicitudinem ex dubitatione mea nec spem ex affirmatione adferre volui; ep IX 17, 3. quod aliquis ex parte sollicitudines adleraret meas; Bru 12. nequaquam capis tantum voluptatis, quantum et sollicitudinis et laboris; Ver V 37. omnes molestias et sollicitudines deposui et leieci; ep XIV 7. 1. praecclare nostri molestiam, sollicitudinem, angorem propter similitudinem corporum aegrorum segritudinem nominaverunt; Tusc III 22. dices me ipsum mihi sollicitudinem struere; A V 21, 3. — 2. magna cura et sollicitudine me liberaris, si . . . A XV 14, 3. nec minore nunc sunt (equites Romani) sollicitudine quam tum erant studio; Planc 22. — 3. repente a Lepido tuo in summam sollicitudinem sumus adducti; ep XII 9, 2. — III. hanc urbanam militiam, plenam sollicitudinis ac stowachi; Muren 19. — IV. alqd: f. II, 1. capio, perfugium videtur omnium laborum et sollicitudinum esse somnum; div II 150. te habere consiliorum auctorem, sollicitudinum socium ouipo; A II 24 5. — V, 1. hic ego tum ad respondendum surrexi, qua cura, qua sollicitudine animi, quo timore! Cluent 51. sollicitudine provincie vel maxime urgebamus; A VI 5, 3. — 2. ne (Stoici) omnia cum superstitione sollicitudine et miseria erederent; div II 86. ut ad istum sine ulla sollicitudine summa pecuniae referretur; Ver II 133.